
1 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»  

 

ПРИКАЗ 

«06» октября 2022 г.                                                                                                    № 202 – од  

О проведении фестиваля «Творчество народов Югры» 

На основании Приказа Управления образования и молодежной политики администрации 

Октябрьского района от 05.10.2022 г. № 763 «О проведении фестиваля «Творчество народов 

Югры», в целях развития толерантности, укрепления межэтнических и межкультурных 

отношений среди детей, подростков и молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие с 01 по 20 ноября 2022 года в фестивале «Творчество народов Югры». 

2. Назначить ответственными: 

- Брелик Светлану Геннадьевну, Сеитову Наталию Александровну заместителей директора 

по УВР за организацию фестиваля; 

- Беккер Полину Александровну педагога-организатора за участие детей и подростков в 

районном фестивале; 

       - Казакову Татьяну Анатольевну за проведение мастер-класса; 

       - педагогов дополнительного образования за организацию работы в составе членов жюри 

фестиваля. Приложение 2. 

        3.Обеспечить Бирюковой Ирине Вячеславовне главному бухгалтеру финансирование 

фестиваля согласно утвержденной сметы в срок до 15.12.2022 года. Приложение 1. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

               

 Директор МБОУ ДО                                                  О.А. Осович                                    

«ДДТ «Новое поколение»                                                    

 

 

С приказом ознакомлены:       

 И.В. Бирюкова  
подпись  дата 

 С.Г. Брелик  

                    ______________________  П.А. Беккер                    _____________________ 

                    ______________________   Н.А. Сеитова                _____________________ 

                    ______________________   Т.А. Казакова               _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ ДО  

«ДДТ «Новое поколение» 

№ 202-од от 06.10.2022 г. 

 

Смета расходов  

на проведение районного фестиваля Творчество народов Югры 

 

№ 

п/п 

Наименование расходных 

материалов 

Единица 

измерения 

Количество Цена Сумма ЭКР 

1.  Батарейка алкалиновая в 

ассортименте 4 шт. 

наб. 

20 
71,30 1426,00 

346 

2.  Булавка портновская 100 шт. наб. 5 56,00 280,00 346 

3.  Фотобумага А4 матовая, 50 л. наб. 6 317,00 1902,00 346 

4.  Фотобумага А4 глянцевая, 50 

л. 

наб. 

3 

330,00 990,00 346 

5.  Шар воздушный в 

ассортименте наб. 400 

6,99 2796,00 346 

6.  Наполнитель для шара 

«Конфетти круг» 500 гр. шт. 1 

959,00 959,00 346 

7.  Гирлянда эл. Триколор шт. 3 549,00 1647,00 346 

Итого 10000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу МБОУ ДО  

«ДДТ «Новое поколение» 

№ 202-од от 06.10.2022 г. 



3 
 

 

Состав членов жюри  

1. Казакова Татьяна Анатольевна 

2. Подоплелова Анжелика Андреевна 

3. Марданова Рамзия Амирхановна 

4. Балакина Людмила Георгиевна 


